
Indická delegace navštívila ČAK 
V návaznosti na zahájení spolupráce mezi advokátní komorou při Nejvyšším soudním dvoře 
Indie a Českou advokátní komorou navštívila dne 16. října 2006 Českou advokátní komoru 
vzácná návštěva z Indie, pan Rupinder Singh Suri, prezident advokátní komory při 
Nejvyšším soudním dvoře Indie, a jeho dcera, advokátka Suruchi Suri. Českou stranu 
zastupovali místopředsedové České advokátní komory JUDr. Petr Poledník a JUDr. Martin 
Vychopeň, dále člen představenstva ČAK JUDr. Aleš Pejchal, vedoucí odboru výchovy a 
vzdělávaní JUDr. Daniela Kovářová, JUDr. Jana Wurstová ze stejného odboru a Mgr. Lenka 
Eisenbruková z odboru mezinárodních vztahů ČAK.  

Během přátelského jednání se vedla diskuse o advokacii, zastoupení advokátů příslušnými 
organizacemi (komorami), vzdělávání advokátních koncipientů a advokátů. Dalším tématem 
hovoru bylo soudnictví v obou zemích, soustava soudů, vzdělávání justičních čekatelů i činnost 
soudů jako taková. 
 
Mgr. Lenka Eisenbruková 
 

 


	Indická delegace navštívila ČAK

